闽市监办〔 〕 号

福建省市场监督管理局办公室关于开展
知识产权专员申报工作的通知

各设区市、平潭综合实验区市场监管局（知识产权局）：

为了提升知识产权工作效率，推进我省知识产权专员队伍建

设，经研究决定于 年 月 日至 月 日开展 年度

福建省知识产权专员申报工作。现将有关事项通知如下：

一、福建省知识产权专员由企业和有关单位自主申报。具体

地申报对象是企业（在全省各级市场监管部门注册登记的各类市

场主体）、高等学校和科研院所等有关单位专门负责知识产权管理

工作的人员。

知识产权专员应当熟悉本企业或单位的主营产品、技术创新

和科研工作等知识产权相关情况，并能够主动与相关市场监管部

门（知识产权部门）保持必要的工作联系。

二、知识产权专员由企业和有关单位通过 知创中国 知识产

权综合运营公共平台进行申报，经设区市、平潭综合实验区市场

监管局（知识产权局）（以下简称设区市局）复核后报省知识产权

局审核入库。

请各设区市局根据通知要求，指导本辖区申报企业和有关单

位在 月 日至 月 日期间及时登录 知创中国 知识产权综

合运营公共平台（网址： ）进行申报。

联系方式：

、业务咨询：全丹珂，电话： ，檀元剑，电话：

、技术咨询：裘丽蓉，电话：

福建省市场监督管理局办公室

年 月 日

（此件主动公开）

福建省市场监督管理局办公室 年 月 日印发